v

OIIrI
!ll
t!

S.rtão AÍ{OSi:ir
Campus

Pctrclin, zoil lurâl

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARTA DE EDUCAÇÃo pnoussloNAl E TrcNor,ócrcL

rNsTrruro r'EDERAL DE EDUCAÇÃo, ctÊxclA E TECNoLocIA Do snnrÃo
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL
omrÇÃo cERAL

PORTARIA N' 01 DE 04 DE JANEIRO DE 2OI9

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CtÊNCtl E TECNOLOGIA DO
srnrÃo PERNAMBUCÁNO - CÁMPUS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria No 460, de 2010812015, publicada no DOU de 20108/2015,
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para substituírem os titulares da função ou cargo de
direção, conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.112190, no período discriminado a seguir:

Matr.
Siape

Substituto Titular Função
GratiÍicada

Período JustiÍicativa

7053408
Delmo Soares

Freire
Fredson Barbosa

de Assis

Coordenação de
Transporte,

Segurança e
Linpeza

FG-2

0710U2019
a

2710U20t9
Férias

2159537
Valdirênio

Mendes de Sousa
Karla Gracielle
Ferreira Maia

Coordenadora
do Setor de
Contratos e
Convênios

FG-4

261r2120t8
a

lll0U20t9
Férias

l,ü i"::: 'rj j]: :ii ! ,J .'.:l
09 fo.L tt 4qri.',1- ,{ ;...--:Ít.f :lle B<,*rÁ-

l";-,i:. err.L,NL<
Dion Alex de Souza Ba,'bosa

Cloh de §etor de Gestáo dc Pessoas
Mat. STAPE 1106?30

f rit Sortâo Pernamr: , ,-

l.[ crnpur Prriotiú Áier :,. .Diretora Geral em Exercício
Campus Petrolina Zona Rural

IF SERTÃO-PE

INSYITUTOS
FEDÉRÂIS